（別紙４）
令和　　年　　月　　日

福井県しあわせ基金理事長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(施設名,　　　　)
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
福井県しあわせ文庫納品完了報告書
令和７年度福井県しあわせ文庫の物品納入が完了しましたので、下記のとおり関係書類を添えて報告します。

記

	物　　品
	最終納品日
	購入金額

	書籍等一式
	令和　　　年　　　月　　　日
	円

	ＣＤ・ＤＶＤ一式
	令和　　　年　　　月　　　日
	円

	書庫一式
	令和　　　年　　　月　　　日
	円

	　計
	円

　　　　添付書類　　□　請求書・領収書の写し
　　　　　　　　　　□　「令和７年度福井県しあわせ基金」と記した物品の写真
提出期限：令和８年２月２７日（金）